

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ	Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
	Bardejovská 6, 043 29 Košice
Zastúpený:	Ing. Roman Danko, predseda predstavenstva Mgr. Marcel Čop, člen predstavenstva
Oprávnený rokovať:	
vo veciach zmluvných:	
vo veciach technických:	
IČO:	31 701 914
DIČ:	2020488206
IČ DPH:	SK2020488206
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
IBAN:	
Registrácia:	Obchodný register Mestského súdu Košice, odd Sa, vl. č. 559/V a
1.2. Zhotoviteľ	K-TEL s. r. o.
	Ružová 29 040 11 Košice
Zastúpený:	Gabriel Kertész, konateľ spoločnosti
IČO:	46 551 077
DIČ:	2023446414
IČ DPH:	SK2023446414
Bankové spojenie:	
Číslo účtu:	
IBAN:	
Registrácia:	Obchodný register Mestského súdu Košice, odd: Sro, vl.č. 29331/V

Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej v texte aj ako „**Zmluvná strana**“ a spolu len ako „**Zmluvné strany**“ sa dohodli na nasledovnom:

Preambula

Zmluva medzi objednávateľom a zhotoviteľom sa uzatvára na základe výsledku verejného obstarávania vykonaného postupom podľa § 117 ZoVO, ktorého víťazom sa stal zhotoviteľ.

2. Predmet plnenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví (vykoná) pre objednávateľa nasledovné dielo:

„Práce pri odstraňovaní havarijného stavu sústavy verejného osvetlenia v meste Košice“

- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať a odovzdať vyššie uvedené dielo, a to v rozsahu určenom podľa požiadaviek objednávateľa. Presná špecifikácia predmetu zmluvy bude obsahom položkovitého rozpočtu – oceneného výkazu výmeru, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 2.3. Zhotoviteľ prehlasuje, že sa oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, materiálové a časové podmienky na realizáciu diela a zároveň prehlasuje, že zabezpečí zhotovenie diela osobami oprávnenými na vykonávanie činností požadovaných na zhotovenie diela.
- 2.4. Zadávanie, sledovanie a vyhodnocovanie prác sa uskutočňuje v elektronickom systéme AUSEMIO. Zhotoviteľ je povinný používať a zakúpiť licenciu AUSEMIO pre hlásenie incidentov a následné riadenie a sledovanie prác súvisiacich s údržbou, stavebnými a zemnými prácami podľa zmluvy. Je potrebné používať elektronický systém AUSEMIO, dodávateľ VERDE GROUP Bratislava, Pavel Homola. V elektronickom systéme prebieha prideľovanie prác a ich zapisovanie zhotoviteľom, ako výkon prevedenej práce.
- 2.5. Objávateľ požaduje od zhotoviteľa zároveň viesť stavebný denník počas celej doby realizácie diela.
- 2.6. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník v origináli a v dvoch kópiách (rovnopisoch). Jednu kópiu je povinný uložiť oddelene od originálu, aby bola k dispozícii v prípade straty, alebo zničenia originálu. Ďalšia kópia stavebného denníka je určená pre objednávateľa.
- 2.7. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade so stavebným zákonom a vykonávacími predpismi. Stavebný denník musí obsahovať všetky potrebné údaje a skutočnosti, ktorými je spôsobilé preukázať a overiť dodržiavanie povinností zhotoviteľa ako postupovať pri zhotovení diela.
- 2.8. Minimálny rozsah denného zápisu v stavebnom denníku dohodli zmluvné strany nasledovne:
- dátum (deň, mesiac, rok),
 - presné označenie vybraného úseku realizácie práce, na ktorej sú vykonávané,
 - klimatické podmienky a pomery, priemerná teplota počas celého dňa,
 - údaje o dobe výkonu prác, jej začiatok a koniec,
 - počet osôb vykonávajúcich práce a uvedením druhu práce, ktorú vykonávajú zoznam použitých strojov a zariadení, EČV a čas práce, trasa presunu s počtom kilometrov,
 - časový postup a spôsob výkonu práce,
 - výkaz výmer dodávok materiálu,
 - fotodokumentácia z priebehu prác zoradená chronologicky,
 - zoznam príloh a dokladov stavebného denníka.
- 2.9. Denné záznamy sa zapisujú do systému AUSEMIO a do stavebného denníka s očíslovanými listami, jednak pevnými, jednak perforovanými pre dva oddeliteľné prepisy, ktoré sa číslujú zhodne s pevnými listami. Denné záznamy sa zapisujú spravidla v ten deň, resp. najneskôr v nasledujúci deň po dni, keď sa práce vykonali alebo nastali okolnosti, ktoré sú predmetom zápisu. Záznamy sa píšú chronologicky za sebou bez vynechania voľného miesta.

- 2.10. Záznamy v stavebnom denníku je oprávnený robiť zodpovedný zamestnanec zhotoviteľa, prípadne oprávnená osoba písomne poverená zhotoviteľom, oprávnená osoba poverená objednávateľom, orgány štátneho stavebného dohľadu, prípadne iné orgány verejnej moci.
- 2.11. Stavebný denník a dokumentácia kvality sa vedie pre každý deň zvlášť.
- 2.12. Denné záznamy v jednom prepise dostane technický dozor objednávateľa osobne alebo v naskenovanej podobe na mailovú adresu objednávateľa [redacted] najneskôr do 5 pracovných dní po dni, ktorého sa denný záznam týka. Objednávateľ je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom pripájať svoje stanovisko. Na zápisy v stavebnom denníku musia zmluvné strany reagovať najneskôr do 5 pracovných dní po dátume, kedy sa s nimi oboznámili. Ak druhá zmluvná strana na vykonaný zápis v stavebnom denníku v tejto lehote nereaguje, považuje sa vykonaný zápis za druhou stranou odsúhlasený.
- 2.13. Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

3. Čas a miesto plnenia

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zhotoví (vykoná) dielo podľa požiadaviek objednávateľa do 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
- 3.2. Miesto realizácie diela: Sústava verejného osvetlenia v meste Košice.

4. Cena diela

- 4.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2 tejto zmluvy je stanovená v zmysle cenovej ponuky predloženej zhotoviteľom dňa 25.03.2024. Cena zahŕňa všetky náklady spojené s realizáciou diela.
- Cena za zhotovenie diela: 109.441,68 EUR bez DPH.
- 4.2. Cena za predmet zákazky je stanovená ako cena v EUR podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a podľa tejto zmluvy.
- 4.3. Dohodnutá cena diela je platná v priebehu realizácie celého diela. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak sa niektoré práce podľa Výkazu výmer nevykonajú alebo vykonajú v menšom rozsahu, Zhotoviteľ tieto nevykonané práce nebude Objednávateľovi fakturovať.
- 4.4. V prípade, ak objednávateľ nariadi zhotoviteľovi vykonanie prác na odstránenie následkov porušenia zmluvy zhotoviteľom, táto skutočnosť nie je dôvodom na zmenu dohodnutej ceny a zhotoviteľ je povinný vykonať tieto práce na vlastné náklady.

5. Fakturačné a platobné podmienky

- 5.1. Zhotoviteľ je povinný vystaviť čiastkovú faktúru vždy po vykonaní prác na diele, najneskôr do 10. kalendárnych dní nasledujúceho kalendárneho mesiaca.
- 5.2. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi cenu diela formou mesačných faktúr, ktorých výška bude predstavovať cenu skutočne vykonaných prác v danom mesiaci, a to v rozsahu odsúhlasenom technickým dozorom, na základe potvrdeného „Súpisu vykonaných prác“ a stavebného denníka. Lehota splatnosti faktúr je 30 dní od dňa doručenia faktúry objednávateľovi.

- 5.3. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti stanovené platnými právnymi predpismi, inak je objednávateľ oprávnený faktúru v lehote splatnosti vrátiť zhotoviteľovi na prepracovanie. Lehota splatnosti faktúry začne v takom prípade plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.4. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiaden preddavok.

6. Odovzdanie a prevzatie diela

- 6.1. Po každej zrealizovanej časti diela bude dielo protokolárne odovzdané bez vád a nedorobkov zhotoviteľom objednávateľovi spolu s príslušnými dokladmi a dokumentáciou. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela bude podpísaný oboma zmluvnými stranami a jeho súčasťou bude aj riadne vedený stavebný denník, výkaz práce vygenerovaný zo systému AUSEMIO, a vyhlásenie o zhode použitých výrobkov, prípadne aj ďalšia súvisiaca dokumentácia.
- 6.2. Zmluvné strany uvedú v písomnom protokole všetky dôležité skutočnosti, ktoré nastali počas preberacieho konania a uvedú v ňom prípadné nedostatky diela, vrátane lehôt na ich odstránenie.

7. Podmienky vykonania diela a zodpovednosť za škodu

- 7.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na vlastné náklady a vlastné nebezpečenstvo, pričom je povinný postupovať v súlade so všeobecne záväznými predpismi SR.
- 7.2. Stavebné práce musia byť vyhotovené podľa platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov.
- 7.3. Nakladanie s odpadmi bude zhotoviteľ povinný realizovať v zmysle príslušných právnych predpisov upravujúcich nakladanie s odpadmi vrátane dokladovania o naložení s odpadom. Prípadné škody a postihy, ktoré by vznikli objednávateľovi zanedbaním povinností zhotoviteľa v tejto súvislosti, bude hradiť zhotoviteľ. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty, alebo inej sankcie voči objednávateľovi z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
- 7.4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov, ktorí sú zhotoviteľom o BOZP pri práci vyškolení a zaväzuje sa dodržiavať nariadenie vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 7.5. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať vykonávanie diela zhotoviteľom a v prípade ak zistí, že zhotoviteľ nevykonáva dielo v súlade s touto zmluvou, je oprávnený ho na to upozorniť a vyzvať ho na odstránenie väd vzniknutých nesprávnym vykonávaním diela.
- 7.5 Zmluvné strany sú navzájom zodpovedné za škodu spôsobenú porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy, okrem prípadov, kedy porušujúca strana preukáže, že porušenie povinností bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť v zmysle § 374 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 7.6 Zmluvné strany sa zaväzujú pri spracúvaní osobných údajov pri plnení tejto zmluvy dodržiavať zásady ochrany osobných údajov upravené príslušnými právnymi predpismi. Zmluvné strany prehlasujú, že zaviazali a zaväzu mlčanlivosťou o osobných údajoch všetky fyzické osoby, ktoré na ich strane prídu do styku s osobnými údajmi druhej strany. Povinnosť mlčanlivosti trvá aj po ukončení spracúvania osobných údajov.
- 7.7 V súlade s Nariadením Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 a zákonom č. 18/2018 Z.z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov, objednávateľ spracúva osobné údaje zhotoviteľa uvedené v tejto zmluve a v prípade, že je zhotoviteľ právnickou osobou, zákonného/zmluvného zástupcu zhotoviteľa a jeho zamestnancov, najmä za účelom uzatvorenia a riadneho plnenia tejto zmluvy. Poskytnutie požadovaných osobných údajov je

zákonnou a /alebo zmluvnou požiadavkou, a v prípade ich neposkytnutia môže objednávateľ odmietnuť uzatvoriť túto zmluvu.

Bližšie informácie o spracúvaní osobných údajov sú upravené v pravidlách ochrany osobných údajov, aktuálna verzia je zverejnená na webovom sídle objednávateľa v sekcii Ochrana osobných údajov.

8. Zodpovednosť za vady, záruka

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady vzniknuté po odovzdaní diela zodpovedá iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 8.2. Pre prípad vady diela dojednávajú zmluvné strany právo objednávateľa požadovať povinnosť zhotoviteľa poskytnúť bezplatné odstránenie vady bez zbytočného odkladu.
- 8.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyjadriť sa k oznámeným vadám do 5 dní od doručenia oznámenia o vadách.
- 8.4. Zhotoviteľ zodpovedá za vady počas záručnej doby - po dobu 2 rokov po odovzdaní diela objednávateľovi.
- 8.5. Objednávateľ je povinný zistené vady diela oznámiť zhotoviteľovi písomným oznámením bez zbytočného odkladu po ich zistení.
- 8.6. Ak ide o vadu, ktorá by mohla spôsobiť alebo už spôsobila na predmete zmluvy vznik havarijného stavu, zhotoviteľ sa zaväzuje nastúpiť na odstránenie väd do 24 hodín od ich oznámenia objednávateľom, ktoré v tomto prípade môže byť telefonicky alebo prostredníctvom e-mailu.
- 8.7. V prípade, že zhotoviteľ nepristúpi k odstráneniu oprávnene reklamovanej vady v termíne dohodnutom zmluvnými stranami, je objednávateľ oprávnený poveriť odstránením tejto vady inú odborne spôsobilú osobu, pričom tieto náklady je zhotoviteľ povinný objednávateľovi nahradiť.

9. Zmluvné pokuty

- 9.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním dohodnutého diela riadne a včas a v dohodnutých termínoch je objednávateľ oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,025% z ceny diela za každý deň omeškania .
- 9.2 V prípade omeškania zhotoviteľa s odstránením väd a nedorobkov diela po lehote uvedenej v protokole o odovzdaní a prevzatí diela, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,025 % z ceny diela za každý deň omeškania.
- 9.3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr po lehote splatnosti je zhotoviteľ oprávnený požadovať za každý deň omeškania úrok z omeškania vo výške 0,025% z hodnoty dlžnej sumy.

10. Skončenie zmluvy, odstúpenie od zmluvy a úhrada súvisiacich nákladov

10.1. Táto zmluva zaniká :

- a) riadnym splnením záväzkov zmluvných strán vyplývajúcich z tejto zmluvy,
- b) dohodou zmluvných strán,
- c) odstúpením od zmluvy.

- 10.2. Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy, len ak druhá zmluvná strana nespĺní svoju povinnosť vyplývajúcu pre ňu z tejto zmluvy (podstatné porušenie zmluvy podľa § 344 Obchodného zákonníka).
- 10.3. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje najmä ak niektorá zmluvná strana nespĺní záväzky z tejto zmluvy riadne a včas.
- 10.4. Pre odstúpenie od zmluvy a práva a povinnosti zmluvných strán s tým súvisiace sa použijú ustanovenia § 344 až § 351 Obchodného zákonníka.
- 10.5. Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká, keď je písomný prejav vôle oprávnenej strany odstúpiť od zmluvy doručený druhej zmluvnej strane.
- 10.6. V prípade odstúpenia od zmluvy zo strany objednávateľa budú po vzájomnej dohode objednávateľovi fakturované zhotoviteľom skutočne vynaložené náklady.

11. Záverečné ustanovenia

- 11.1. Všetky zmeny a dodatky nad rámec tejto zmluvy je možné vykonávať po dohode zmluvných strán a to formou písomného dodatku k tejto zmluve.
- 11.2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno obdrží objednávateľ a jedno zhotoviteľ.
- 11.3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 11.4. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa v plnom rozsahu riadia ustanoveniami zákona č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov.
- 11.5. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu o dielo prečítali a porozumeli jej, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.
- 11.6. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je Príloha č. 1 – ocenený výkaz výmer.

V Košiciach, dňa: 11.04.2024

Zhotoviteľ:

Gabriel Kertész
konateľ
K-TEL s. r. o.

V Košiciach, dňa: 22. 4. 2024

Objednávateľ:

Ing. Roman Danko
predseda predstavenstva
Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť

Mgr. Marcel Čop
člen predstavenstva
Dopravný podnik mesta Košice,
akciová spoločnosť

Príloha č.1 Návrh na plnenie - Práce pri odstraňovaní havarijného stavu sústavy verejného osvetlenia v meste Košice

Základné údaje uchádzača:	
Obchodné meno:	K-TEL s.r.o.
Adresa sídla:	Ružová 29 , 04011 Košice
ICO:	46551077
Kontaktná osoba:	Kertész Gabriel
Kontaktný mail:	ktelsvo@gmail.com
Kontaktné telefónne číslo:	905265443
Platba DPH áno/nie:	áno

Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie túto skutočnosť ako súčasť tohto návrhu.

Cena predmetu zákazky sa uvedie na základe vlastných výpočtov, pričom cena musí zahŕňať všetky náklady spojené s požadovaným predmetom zákazky.

CENNÍK - Výkaz výmer – Zamné a výkopové práce pri odstraňovaní havarijného stavu sústavy verejného osvetlenia v meste Košice					
P.č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH
1	Výmena rozvádzača VO do 5 vývodov	ks	3	270,00	810,00
2	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	1000	7,60	7 600,00
3	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	1000	1,50	1 500,00
4	Definitívna úprava terénu v zemine tr. 4, bez výsevu trávneho semena	m2	350	1,50	525,00
5	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia sadový do 6m, (práca bez betónu a rúry kanalizačnej)	ks	80	44,00	3 520,00
6	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia cestný nad 6m - do 12m, (práca bez betónu a rúry kanalizačnej)	ks	85	60,00	5 100,00
7	Betón B-15 cem portl.,fr do 22mm,spr. nad 100mm (0,6 m3/súp)	m3	99	75,00	7 425,00
8	Kanalizačná rúra korugovaná 200x1000	m	150	19,00	2 850,00
9	Rezanie existujúceho asfaltového krytu	m	70	1,00	70,00
10	Odstránenie existujúceho asfaltového krytu	m2	25	6,90	169,05
11	Búranie betónového základu do hrúbky 25 cm	m2	70	22,50	1 575,00
12	Vyspravenie krytu z betónu do hrúbky 25 cm	m2	70	22,50	1 575,00
13	Vyspravenie krytu z asfaltobetónu do 5 cm (do 5 m2)	m2	25	35,00	857,50
14	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka fólie 33 cm	m	1000	0,30	300,00
15	Pokládka silového kábla 750-1000 V (v mm2) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V do 4x25 mm2	m	2000	1,00	2 000,00
16	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou alebo páskou do 4x25 mm2 (práca)	ks	5	3,50	17,50
17	Pokládka silového kábla 750 1000 V (v mm2) voľne uloženého AYKY/CYKY 750 V od 4x35 mm2	m	50	1,20	60,00
18	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou záklopkou alebo páskou do 4x35 mm2 (práca)	ks	5	1,10	5,50
19	Zatiahnutie a montáž silového kábla 750 - 1000 V /mm2/ v stožiar VO CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	1250	1,10	1 375,00
20	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	3300	0,70	2 310,00
21	Pokládka chráničky do D 110 mm	m	2050	1,10	2 255,00
22	Montáž osvetľovacieho stožiara VO sadového do 6m (práca bez materiálu)	ks	80	39,00	3 120,00
23	Montáž osvetľovacieho stožiara VO cestného 6 m - 12 m (práca bez materiálu)	ks	85	60,00	5 100,00
24	Montáž 1-ramenného výložníka (práca bez materiálu)	ks	85	12,50	1 062,50
25	Montáž elektro výstroja stožiara (práca bez materiálu)	ks	165	4,50	742,50
26	Montáž svetidla (práca bez materiálu)	ks	180	12,50	2 250,00
27	Uzemňovacie vedenie v zemi vrátane svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2 (práca bez materiálu)	m	330	1,10	363,00
28	Neriedené zemné pretláčanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 100 mm	m	80	32,00	2 560,00
29	Odstránenie káblovej poruchy výkop spojkoviska, zhotovenie káblovej spojky do 4x25 mm2, vrátane definitívnej úpravy povrchu bez výsevu trávneho semena (práca bez materiálu)	ks	50	110,00	5 500,00
30	Odstránenie káblovej poruchy výkop spojkoviska, zhotovenie káblovej spojky do 4x35 mm2, vrátane definitívnej úpravy povrchu bez výsevu trávneho semena (práca bez materiálu)	ks	10	110,00	1 100,00
31	Zhotovenie káblovej spojky do 4x25mm2 (práca bez materiálu)	ks	50	14,00	700,00
32	Zhotovenie káblovej spojky od 4x35mm2 (práca bez materiálu)	ks	5	14,00	70,00
33	Výkop v zemine triedy 4 (štartovacia jama, púzdrový základ)	m3	99	33,00	3 267,00
34	Demontáž betónového základu stožiara VO sadového, vrátane vybúrania a odvozu sute	ks	80	33,00	2 640,00
35	Demontáž betónového základu stožiara VO cestného, vrátane vybúrania a odvozu sute	ks	85	41,00	3 485,00

36	Demontáž osvetľovacieho oceľového stožiara sádového do 6m, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	80	39,00	3 120,00
37	Demontáž osvetľovacieho oceľového stožiara cestného 6m - 12m, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	85	64,00	5 440,00
38	Demontáž 1-ramenného výložníka, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	85	12,50	1 062,50
39	Demontáž elektrovýstroja stožiara, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	165	4,00	660,00
40	Demontáž svetlidi, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	180	11,00	1 980,00
41	Plošina MP16	Mhod	400	19,00	7 600,00
42	Dopravné – plošina	km	1650	1,00	1 650,00
43	Dopravné – nákladné auto	km	3000	1,00	3 000,00
44	Dopravné – osobné vozidlo	km	100	0,90	90,00
45	Odvoz prebytočnej suty na skládku	t	56	29,00	1 627,63
46	Inžinierska činnosť	hod	1	70,00	70,00
47	Geodetické zameranie (20 bodov + export do .dgn, .dwg, .dxf)	kpl	1	1 000,00	1 000,00
48	Demontáž dobového stožiara, lucerna, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	10	90,00	900,00
49	Montáž dobového stožiara lucerna, (práca bez materiálu)	ks	10	85,00	850,00
50	Zváranie závitových tyčí	ks	30	15,50	465,00
51	Zváranie oceľového stožiara VO	ks	3	74,00	222,00
52	Rozoberanie zámkovej dlažby (práca bez materiálu)	m2	20	9,50	190,00
53	Pokládka zámkovej dlažby (práca bez materiálu)	m2	20	20,50	410,00
54	Demontáž dopravnej značky, cestného zrkadla, reklamnej tabule zo stožiara VO	ks	30	20,00	600,00
55	Montáž dopravnej značky, cestného zrkadla, reklamnej tabule na stožiar VO (práca bez materiálu)	ks	30	20,00	600,00
56	Montáž vzdušného vedenia (práca bez materiálu)	m	0	0,00	0,00
57	Demontáž vzdušného vedenia (práca)	m	50	1,00	50,00
58	Rovnanie sádového stožiara oceľového do 6m, (práca bez dopravy a materiálu)	ks	5	70,00	350,00
59	Rovnanie cestného stožiara oceľového nad 6m, (práca bez dopravy a materiálu)	ks	5	90,00	450,00
60	Prierez do betónu / steny	ks	10	25,00	250,00
61	Demontáž 2-ramenného výložníka, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	10	14,50	145,00
62	Demontáž 3-ramenného výložníka, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	5	16,50	82,50
63	Demontáž 4-ramenného výložníka, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	5	19,50	97,50
63	Demontáž poiskovej skrine z trakčného osvetľovacieho stožiara, vrátane odvozu na určené miesto, areál DPMK Homádska	ks	10	14,50	145,00
64	Montáž poiskovej skrine na trakčný osvetľovací stožiar (práca bez materiálu)	ks	10	15,00	150,00
65	Trávne semeno + výsev trávneho semena	m2	250	0,50	125,00
66	Riadené zemné pretláčanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 100 mm	m	40	55,00	2 200,00
Celkom spolu v € bez DPH					109 441,68
DPH (20%)					21 888,34
Celkom s DPH					131 330,01

V Košiciach

dňa : 22.03.2024

Meno a podpis štatutárneho orgánu uchádzača:

Kertész Gabriel - konateľ K-TEL s.r.o.
(meno, priezvisko, funkcia štatutárneho zástupcu
uchádzača oprávneného konať v záväzkových vzťahoch)
príp. oprávneného zástupcu uchádzača